
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2020 № 25
г.Чудово

О внесении предложения Изби-
рательной  комиссии  Новгород-
ской  области  по  кандидатуре
члена  Территориальной  изби-
рательной  комиссии  Чудов-
ского  района  с  правом
решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 областного
закона  от  19.10.2006  № 737-ОЗ «Об  избирательной  комиссии Новгородской
области и территориальных избирательных комиссиях Новгородской области в
системе избирательных комиссий» 

Дума Чудовского муниципального района 
РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Новгородской области для на-
значения членом Территориальной избирательной комиссии Чудовского района
с  правом  решающего  голоса  кандидатуру  Бреевой  Ларисы  Владимировны,
08.08.1974 года рождения, образование высшее, степень бакалавра экономики
по направлению «экономика».

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новгород-
ской области.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
муниципального района Н.А. Кошелева


